~ 5 A.N.B. REGIONE LOMBARDIA
6/18/2019
Consiglio Regionale in carica da novembre 2016 al 2019
Incarico Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr.| Telefono Cellulare E.mail
Presidente Bers. Armando Bignotti Via Pisacane, 3 46043 |Castiglione d/Stiviere MN |0376-630650 | 338-4624478 |presidenza@anblombardia.it
Vice Pres. Bers.Pietro Ceriotti Via S.Carlo Borromeo,14 20010 Furato di Inveruno ‘MI |02-9789124 | 339-8421395 |pietro.ceriotti@libero.it
Consigliere Bers. Enrico Baila Via Varese, 39 21052 |Busto Arsizio VA |0331-683492 | 347-4335584 |enricobaila42@gmail.com
Consigliere Bers. Floriano Capra Via Degli Umiliati, 32/B | 20138 |Milano Ml |02-5063353 | 347-4758447 floriano1949@vodafone.it
Consigliere Bers. Massimo Marelli Via Roma,96/C 25064 |Gussago BS 339-4458280 | massimo.ottavo.rgt@alice.it
Consigliere Cav. Uff. Carlo Cortellezzi |Via Brianza, 12 20027 |Rescaldina MI |0331-577311 | 333-3606653 |carlo.cortellezzi@gmail.com
Consigliere Bers. Valter Demicheli |Via Guido Rossa, 1 26043 |Persico Dosimo CR 339-1203088 |vl.demicheli@inwind.it
Consigliere Bers. Valter Mazzola |Via San Agostino, 2 24040 |Bonate Sopra BG |035-991890 | 347-8913186 |valtermazzola@vodafone.it
Consigliere Bers.Agostino Fiore Via Modorati,1 20900 |Monza MB |392-841947 | 333-4572130 |agostino.fiore@libero.it
Consigliere Bers.Lorenzo Lombardo |Via XXV Aprile,4 20091 |Bresso Ml 347-4519668 |lorenzo.dfr@virgilio.it
Consigliere Cav. Roberto Spada Via M. D'Azeglio, 7 20063 |Cernusco sul Naviglio MI 328-3151428 |spada.roberto@uvirgilio.it
Segreteria Bers. Massimo Marelli Via Roma,96/C 25064 |Gussago BS 339-4458280 |segreteria@anblombardia.it
P.Relazioni Cav. Roberto Spada Via M. D'Azeglio, 7 20063 Cernusco sul Naviglio Ml 328-3151428 spada.roberto@virgilio.it
Amministraz. __|Bers. Armando [Bignotti | Via Pisacane, 3 | 46043 [Castiglione d/Stiviere  [MN]0376-630650 | 338-4624478 [presidenza@anblombardia.it
Coordinatori Gruppi di lavoro regionali a tema
Tema [Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr.| Telefono Cellulare E.mail
RADUNI Bers. Massimo Marelli Via Roma,96/C 25064 |Gussago BS 339-4458280 |massimo.ottavo.rgt@alice.it
FANFARE Cav. Uff. Carlo Cortellezzi |Via Brianza, 12 20027 |Rescaldina MI ]0331-577311 | 333-3606653 |carlo.cortellezzi@gmail.com
Presidenti Provinciali della Regione lombardia dal 2017 al 2020
Provincia [Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr.| Telefono Cellulare E.mail
Bergamo Ten. Valentino Rocchi Via G. da Verrazzano 1 | 24044 |Dalmine BG |035-501520 | 339-4413928 |valentinorocchi@tiscali.it
Brescia Cav. Domenico Piovani Via Martiri della Liberta, | 25020 |Pralboino BS |030-9521800 | 329-9449405 |centroprovinciale.bs@libero.it
Como Bers. Corrado Mambretti |ViaG.Donizzetti,3 22040 |Lurago D'erba Cco 349-1925280 |anb.segreteria.co@gmail.com
Cremona Bers. Giorgio Fantoni Via G.Verdi,3 26020 |Acqguanegra Cremonese |CR 347-5841790 |giofantancr@gmail.com
Lecco Bers. Piergiuseppe |Mapelli Via Raffaello Sanzio5 | 23900 |Lecco LC |0341-285836 | 348-7760464 Imap58@live.it
Mantova Bers. Gen. Raffaele |De Feo Via Pio La Torre, 27 46010 |Levata di Curtatone MN |0376-290504 | 338-5872591 |rdefeo@libero.it
Milano Cav. Angelo Crivelli Via Jacini, 252 20010 |Marcallo con Casone M| |02-9761334 | 333-5910417 |anbprovinciamilano@alice.it
Pavia Bers.Adriano Larioli Viale Sormani,1 27035 |Mede PV |0384-81510 | 366-2554789 [presidenteprovinciale@anbpavia.it
Sondrio Bers. Giuseppe Moiola Via Papa Giovanni XXI1{ 23014 |Delebio SO |0342-684215 | 349-3753225 |bersaglierisondrio@gmail.com
Varese Bers. Gianfranco Moresco |Via Cavour,398 21040 |Cislago VA 347-7622820 |gianfranco.moresco@virgilio.it
Consiglieri Nazionali Lombardia
Carica Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr.| Telefono Cellulare E.mail
Vice Pres.Naz. |Dott. Daniele Carozzi Via Boffalora, 109/E 20142 |Milano Ml |02-8139309 | 335-7063354 |dan.carozzi@tiscali.it
Effettivo Bers. Giuseppe Morelli Via Europa,10 26010 Corte de'Frati CR 347-1452897 beppemorellid6@gmail.com
Effettivo Bers. Valter Mazzola |Via San Agostino, 2 24040 |Bonate Sopra BG |035-991890 | 347-8913186 |valtermazzola@vodafone.it
Onorario Cav.G.Cr. Ambrogio |Locatelli  |Via Leonardo da Vinci, 1| 20080 |Vermezzo MI [02-9440451 335-201099 |ambrogiolocatelli@gmail.com
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Aggiornato a gennaio 2014

A.N.B. REGIONE LOMBARDIA
Presidenti Regionali Italia Settentrionale
Regione Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr. Telefono Cellulare E.mail
Emilia R Bers. Rocco Paltrinieri |Via Marzana, 170 43038 |S.Felice sul Panaro MO |0535-81537 333-6638000 |roccopaltrinieri@alice.it
Friuli Gen. Giuseppe Jacca
Liguria Cav. Uff. Lorenzo Campani |Via Ventotene, 85/19 sc.A 16134 |Genova GE |010-2425887 | 010-6509092
Lombardia Cav. Uff. Sergio Zanzottera |Via Legnano, 27 20020 |Busto Garolfo MI |{0331-569571 | 340-7610460 |sergio.zanzottera@libero.it
Piemonte Col. Giuseppe Scandura |Via M. della Liberta, 34 10131 |Torino TO bersaglieripresiregio.piemonte@gmail.com
Veneto Cav. Antonio Bozzo Via Beolco Ruzzante, 4 30016 |lesolo VE 335-7011940 |bozzo.antonio@libero.it
Trentino Cap. Uff. Livio Guidolin  |Via Grezzi, 25 38123 |Mattarello TN |0461-944041 | 335-6566068
Presidenza Interregionale Italia Settentrionale
Torino |Gen. Ennio | Betti |Via Cibrario, 14 | 10144 [Torino |TO |011-485953 | 328-4028443 |ebetti@email.it
Riferimenti utili della Presidenza Nazionale
Carica Nome Cognome Indirizzo CAP Citta Pr. Telefono Cellulare E.mail
Pres. Naz. Gen. D. Marcello Cataldi Via Cesare Pavese, 15 00144 |Roma RM |06-5803611 335-294735 |alexine@libero.it
Vice Pres. Gen. B. Mario Rezzoagli |Via Senio, 32 00123 |Roma RM |06-58157168 | 334-6552732 maribers@inwind.it
Segretario Gen. B. Ottavio Renzi Via Isonzo, 3 00053 |Civitavecchia RM |06-58157168 | 338-1416588 |info@bersaglieri.net
Web master Gen. D. Ambrogio Conte Via Eroi di Cefalonia, 166/D | 00128 |Roma RM |06-58157168 | 347-1058705 |conte.ambrogio@Ilibero.it
Dir. Flamma C. |Col. Alfredo Terrone |Via delle Egadi,23 00141 |Roma RM |06-58157168 | 328-9410577 |info@bersaglieri.net
Comunicaz. Dott. Camillo Tondi Via Anicia, 23/A 00053 |Roma RM |06-58157168 | 339-5221939 |cmtondi@yahoo.it
C.Naz. IS Gen. Adriano Bidin Via Latina, 11/31 33100 |Udine UD |0432-403036 adriano.bidin@libero.it
C.Naz. IS Comm. Camillo Ferroni Corso G. Mazzini, 58 44022 |Comacchio FE |053-381025 347-4875419 |camilloferroni@libero.it
C.Naz. IS Cav. Uff. Pietro Nolli Via XIl maggio, 4 10034 |Chivasso TO |011-9106022 | 349-6963342 |nolli_pietro@libero.it
C. Naz. IS C.le magg. Paolo Porreca | Via Carpini, 6 13100 |Vercelli VC |016-154232 338-1473418 |pfmporl@alice.it
C.Naz. IC Gen. B. Gabriele Susi Via Troilo, ll\ 67039 |Sulmona AQ gabrielesusi@gmail.com
C. Naz. IC Col. Nicola Ciccarelli |Via D. Alighieri, 173 62012 |Civitanova Marche MC
C. Naz. IC Gen. D. Ambrogio Conte Via Eroi di Cefalonia, 166/D | 00128 |Roma RM |06-58157168 | 347-1058705 |conte.ambrogio@Ilibero.it
C. Naz. IM Bers. Antonio Epifania |Via Chiancalata, 9 75100 |Matera MT |083-5256378
Effettivo Bers.Riccardo Tagliabue |Via L.Settala,82 20124 |Milano Ml |02-867702 335-331784 |tagliabue-riccardo@Vvirgilio.it
Effettivo Bers. Dario Caletti Via G. Verdi, 25 21024 |Biandronno VA |0332-766263|347-9522141 |dario.caletti@alice.it
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